Areia (órgão gerenciador) e a empresa HELLA COMERCIO E 

SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 59.777.691/0001-87, 

(compromitente). Objeto: Registro de Preços para o fornecimento, de 

acordo com a demanda, de materiais escolares e de expediente, para a 

secretarias municipais. Valor Total: R$ 19.422,40(dezenove mil e 

quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).Vigência: 12 

meses a contar de 17 de novembro de 2025. 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Patricia Espindula Reis 

Código Identificador:05365BF4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

INFORMÁTICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob 04.437.172/0001-88, (compromitente). Objeto: Registro de 

Preços para o fornecimento, de acordo com a demanda, de materiais 

escolares e de expediente, para a secretarias municipais. Valor Total: 

R$ 13.430,00(treze mil e quatrocentos e trinta reais).Vigência: 12 

meses a contar de 17 de novembro de 2025. 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Patricia Espindula Reis 

Código Identificador:408EBBF5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

SÚMULA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 219/2025

[...]

Areia (órgão gerenciador) e a empresa CRIAR PAPELARIA E 

BAZAR LTDA, inscrita no CNPJ sob 53.201.040/0001-68, 

(compromitente). Objeto: Registro de Preços para o fornecimento, de 

acordo com a demanda, de materiais escolares e de expediente, para a 

secretarias municipais. Valor Total: R$ 48.985,90(quarenta e oito mil 

e novecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos).Vigência: 12 

meses a contar de 17 de novembro de 2025. 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Patricia Espindula Reis 

Código Identificador:2E57D433 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Areia (órgão gerenciador) e a empresa PARANAGUA 

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob 57.707.826/0001-02, 

(compromitente). Objeto: Registro de Preços para o fornecimento, de 

acordo com a demanda, de materiais escolares e de expediente, para a 

secretarias municipais. Valor Total: R$ 28.528,65(vinte e oito mil e 

quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).Vigência: 

12 meses a contar de 17 de novembro de 2025. 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Patricia Espindula Reis 

Código Identificador:BAD98846 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: SANTIAGO CONSTRUÇÕES LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA 

TELHADO E TROCA DE PORTA DE ENTRADA DA CASA 

MORTUÁRIA MUNICIPAL, ÁREA DE 214,65 M², LOCALIZADA 

NA RUA FORTALEZA, 412, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, 

VALOR: R$ 40.499,99 (quarenta mil quatrocentos e noventa e 

nove reais e noventa e nove centavos). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Maria Elisabete Picoli 

Código Identificador:FA805EC4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 0123/2025

[...]

OBJETO: Contratação de Empresa para locação de banheiros 

químicos e instalação de pirâmides (tendas) em lona com estrutura 

metálica, para a realização do Evento Natal Iluminado Tio Hugo, 

Edição 2025, nas datas de 29/11 e 20/12/2025 

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Maria Elisabete Picoli 

Código Identificador:BB9986F5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 0124/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0103/2025